
 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí nad Orlicí 

Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 

 
 
Naše značka: SPU 123413/2023 
Spisová značka: SP3793/2022-544203/03/02 
UID:  spudms00000013489764 
Vyřizuje.:  Ing. Karel Doležal 
Tel.:  725929176 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  k.dolezal@spucr.cz 
Datum:  28. 3. 2023 
 
 
 
 
 
 
 

Oznámení o zjišťování průběhu hranic pozemků pro KoPÚ v k.ú. České Petrovice 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí nad Orlicí 
(dále jen pozemkový úřad) jako věcně a místně příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., 
o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 19 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech 
a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému 
majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), 

oznamuje dle § 8 vyhlášky č. 13/2014 Sb. příslušné obci a katastrálnímu úřadu,  

že v rámci zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav (KoPÚ) v katastrálním území (k.ú.) 
České Petrovice  

bude ode dne 1. 5. 2023 probíhat zjišťování průběhu hranic pozemků, 

které bude prováděno v souladu s příslušnými ustanoveními zákona, vyhlášky č. 13/2014 Sb., 
o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav, zákona 
č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon) a vyhlášky č. 357/2013 Sb., 
o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška). 

Zjišťování průběhu hranic pozemků provádí komise složená z pracovníka zpracovatele návrhu KoPÚ 
v  k.ú. České Petrovice (oprávněný zeměměřičský inženýr – předseda komise), pracovníka 
katastrálního úřadu (člen komise), starosty obce České Petrovice (člen komise) a pracovníka 
pozemkového úřadu (člen komise). Předsedu a členy komise jmenuje vedoucí pozemkového úřadu 
po předchozí dohodě s ředitelem katastrálního úřadu (§ 9 odst. 5 zákona). 

Účast dotčených vlastníků a ostatních správců majetku bude zajištěna písemnými pozvánkami. 
Neúčast pozvaných (příp. jejich zplnomocněných zástupců) není na překážku využití výsledků 
zjišťování průběhu hranic pozemků. 

S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 
vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí 
Státní pozemkový úřad 
  

 
Obec České Petrovice 
č. p. 27 
564 01 České Petrovice 

 


		2023-03-28T09:19:24+0000
	Ing. Hana Jeníčková




